
Servicii de intretinere pentru sistemul informatic integrat "SIVECO Applications 2011" - instalat pe 

calculatoarele din dotarea ELECTROCENTRALE CONSTANTA S.A. 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Electrocentrale Constanta S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 17-07-2019 

Data aparitiei: 18-07-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1018963] 

Domenii 

Servicii de intretinere si reparatii de software (CPV: 72267000) 

Atribuiri ale Electrocentrale Constanta S.A... Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1018963] 

 

Servicii de intretinere pentru sistemul informatic integrat "SIVECO Applications 2011" - instalat pe 

calculatoarele din dotarea ELECTROCENTRALE CONSTANTA S.A. 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Electrocentrale Constanta S.A. 

CIF: RO 33636420, Adresa: Strada Vlaicu Aurel, Nr. 123, Constanta, Constanta, Romania, 900075, Email: 

achizitii@cetpalas.ro, Telefon: +40 241585300, Fax: +40 241693916, Persoana contact: Mentionat 

anterior, Punct(e) de contact: Mentionat anterior, In atentia: , URL: https://sicap-prod.e-licitatie.ro 

 



Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de intretinere pentru sistemul informatic integrat "SIVECO Applications 2011" - instalat pe 

calculatoarele din dotarea ELECTROCENTRALE CONSTANTA S.A. 

 

Cod CPV:  

72267000-4 - Servicii de intretinere si reparatii de software (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Servicii de Intretinere pentru Sistemul Informatic Integrat SIVECO Applications 2011 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 35985.18 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Negociere fara publicare prealabila 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 



 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

7191 / 17-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Servicii de intretinere pentru sistemul informatic integrat "SIVECO Applications 2011" - instalat pe 

calculatoarele din dotarea ELECTROCENTRALE CONSTANTA S.A. 

 

Valoare Contract: 35985.18 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SIVECO Romania S.A. - CIF: RO 476331, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 

notificari_seap@siveco.ro, Telefon: +40 723364558 

 


